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Valtiovarainmi nisteriö

LAUS UNTONA LUON NOKS ESTA HALLITU KS EN ESIryKSEKSI LAI KSI AUTOVEROLAI N

MUUTTAMISESTA

Asia: Suomen Esteettömät ja Paaritaksit ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto hallituksen esitykseksilaiksi
autoverolain muuttamisesta 1 6. 8.20 1 7 VM/1 559/03.01 . 00i201 7

Esteettömät ti lataks it I +7, 1 +8 sekä kou I u laistaksit

Kannatamme esitystä, jonka mukaan autoverottomuus koskisiesteettömien tilataksien sekä koululaistaksien
nykyisen verotuen (15000€) laajentamista täydeksiautoverottomuudeksi. Kannatamme myös, että invataksien
verottomuus poistettaisiin tarpeettomana, koska yhden tai useamman pyörätuolipaikan esteettömien taksien
verottomuus käytännössä ko.rvaisi sen. Kannatamme myös esteettömien taksien autoveron kuoleentumisajan
säilyttämistä nykyisessä 36 kuukaudessa, niin että se kuoleentuu 1/36 osan joka kuukausi.

Taksienverotuenpoisto,pienetesteettömät1+66"nn"nautot

Lausunnossa verottomuutta ei kuitenkaan tältä osin ehdoteta laajennettavaksi 1+6 hengen esteettömille takseille.
Näissä autoissa noin 15 000 euroa maksava suuri korimuutostyö mahdollistaa autoihin erittäin toimivaksija
turvalliseksi todetun pyörätuolipaikan,

Nämä autot on suosiftuja erityisesti maakunnissa, missä pyörätuolikyytejä on kaupunkeja vähemmän, mutta
satunnaisille pyörätuolikuljetuksille on kuitenkin tarvetta. Esteetön 1+6 hengen auto muutostoineen on hankinta
hinnaltaankin huomattavasti suurempiverrattuna moneen taksikäytossä olevaan henkilömallin autoon. Muutostyö
on niin iso etteisitä kannata teettää, elleiaio ajaa esteettömiä pyörätuolikyytejä.

Näiden autojen suhteellinen vaihtohyvityskin on erityisen huono, koska erittäin harva käytetyn auton ostaja haluaa
"peltilaatikkoa" autonsa tavaratilaan. Sen vuoksi näiden autojen hinnanpudotus on suhteellisesti kaikkein suurinta.
1+6 hengen esteettömät autot ovat erittäin tarkoituksenmukaisia monella paikkakunnalla jossa ei kuitenkaan
isommalle autolle ole tarvetta. Mikäli nämä autot kallistuvat 4800 euroa vielä nykyisestä, käsityksemme mukaan
näiden autojen määrä alkaa vähentyä jyrkästi.

Mielestämme 1+6 henqen esteettömien taksien tulisi säilyttää nykyinen enintään 4800 euron autoveron palautus.

Vapailla liikennemarkkinoilla erilaisia toimijoita

Jos liikennemarkkinat halutaan saada toimiviksi , niin pelisääntöjen tulee olla yhdenmukaiset myös verotuksessa.
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